
WÓJT GMINY SANOK 
woj. podkarpackie Zarządzenie Nr 236/2019 

Wójta Gminy Sanok 
z dnia 31 października 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie planu wykonawczego budżetu gminy na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późń. zm.), art. 249 ust 1 pkt 1, ust. 3, ust. 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869).

zarządzam 
co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 16/2019 Wójta Gminy Sanok z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie 
planu wykonawczego budżetu gminy na rok 2018 dokonuje się następujących zmian:

1. Dokonuje się przesunięć wydatków budżetowych określonych w § 2 uchwały budżetowej

a) zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 39.900,-zł

Dział 801 -  Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 -  Szkoły podstawowe 

§ 4120 -  Składki na Fundusz Pracy 

§ 4170 -  Wynagrodzenia bezosobowe 

§ 4270 -  Zakup usług remontowych 

§ 4300 -  Zakup usług pozostałych 

Rozdział 80103 -  Oddziały przedszkołne w szkołach podstawowych 

§ 4010 -  Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Rozdział 80106 -  Inne formy wychowania przedszkolnego 

§ 4010 -  Wynagrodzenia osobowe pracowników

b) zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 39.900,- zł 

Dział 801 -  Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 -  Szkoły podstawowe 

§ 3020 -  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

39.900, - zł

13.900, - zł

4.000, - zł

2.000, - zł 

5.900,- zł

2.000, - zł

13.000, - zł

13.000, - zł

13.000, - zł

13.000, - zł

39.900, - zł

39.900, - zł 

5.000,- zł

1



§ 4010 -  Wynagrodzenia osobowe pracowników 

§ 4240 -  Zakup środków dydaktycznych i książek 

§ 4360 -  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

21.900,-zł 

12.000,-zł 

1.000,-zł

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
WÓJT GMijjjy SANO

m S r  A n tU /H a łc u

2


